

УТВЕРЖДАЮ

Директор по продажам ООО «УРСА Евразия»

Керимов Ю.М.

Действует с 13.05.2016



Код в SAP	Марка продукта	Размеры, мм			В упаковке			На паллете		Цена с НДС		Цена без НДС, руб/м3	На складе*	Завод**
		длина	ширина	толщ.	штук	м2	м3	уп.	м3	руб/м3	руб/м2			
2095673	Лайт-2-7000-1200-50	7 000	1 200	50	2	16,8	0,84	36	30,24	1 784,86	89,24	1 512,59	x	Ч/С
2095773	Лайт-2-6250-1200-50	6 250	1 200	50	2	15,0	0,75	36	27,00	1 784,86	89,24	1 512,59	x	Ч/С
2095700	М-11-2-8000-1200-50	8 000	1 200	50	2	19,2	0,96	30	28,80	2 012,57	100,63	1 705,57	x	Ч/С
2095601	М-11-2-9000-1200-50	9 000	1 200	50	2	21,6	1,08	24	25,92	2 012,57	100,63	1 705,57	x	Ч/С
2095680	М-11-2-10000-1200-50	10 000	1 200	50	2	24,0	1,20	24	28,80	1 973,61	98,68	1 672,55	x	Ч/С
2096202	М-11-10000-1200-100	10 000	1 200	100	1	12,0	1,20	24	28,80	1 973,61	197,36	1 672,55	x	Ч/С
2095670	М-11Ф-12500-1200-50	12 500	1 200	50	1	15,0	0,75	30	22,50	3 648,51	182,43	3 091,96	x	Ч/С
2095603	М-11Ф-18000-1200-50	18 000	1 200	50	1	21,6	1,08	24	25,92	3 648,51	182,43	3 091,96	x	Ч/С
2095614	М-11Ф-9000-1200-100	9 000	1 200	100	1	10,8	1,08	24	25,92	2 928,31	292,83	2 481,62		Ч/С
2095713	Мини-2-7000-600-50	7 000	600	50	2	8,4	0,42	60	25,20	2 032,18	101,61	1 722,19	x	Ч/С
2095711	Шумозащита 4-7000-610-50	7 000	610	50	4	17,08	0,854	30	25,62	2 052,55	102,63	1 739,45	x	Ч/С
2096251	Шумозащита 4-5000-610-75	5 000	610	75	4	12,20	0,915	24	21,96	2 052,55	153,94	1 739,45		Ч/С
2096062	37 RN КОМФОРТ 6000-1220-100	6 000	1 220	100	1	7,32	0,732	30	21,96	2 072,15	207,22	1 756,06		Ч/С
2096063	37 RN КОМФОРТ 4000-1220-150	4 000	1 220	150	1	4,88	0,732	30	21,96	2 072,15	310,82	1 756,06		Ч/С
2096004	М-15-2-8500-1200-50	8 500	1 200	50	2	20,4	1,02	24	24,48	2 072,15	103,61	1 756,06	x	Ч/С
2096215	М-15-12500-1200-80	12 500	1 200	80	1	15,0	1,20	18	21,60	2 072,15	165,77	1 756,06		Ч/С
2096005	М-15-8500-1200-100	8 500	1 200	100	1	10,2	1,02	24	24,48	2 072,15	207,22	1 756,06	x	Ч/С
2095684	Скатная крыша 3900-1200-150	3 900	1 200	150	1	4,68	0,702	18	12,636	2 464,78	369,72	2 088,80	x	Ч/С
2095685	Скатная крыша 3000-1200-200	3 000	1 200	200	1	3,60	0,720	18	12,960	2 464,78	492,96	2 088,80		Ч/С
2096034	КАРКАС (SF) 4500-1200-100	4 500	1 200	100	1	5,40	0,540	24	12,960	2 464,78	246,48	2 088,80	x	Ч/С
2096234	КАРКАС (SF) 3900-1200-150	3 900	1 200	150	1	4,68	0,702	18	12,636	2 464,78	369,72	2 088,80		Ч/С
2096238	КАРКАС (SF) 3000-1200-200	3 000	1 200	200	1	3,60	0,720	18	12,960	2 464,78	492,96	2 088,80		Ч/С
2096206	М-25-9000-1200-50	9 000	1 200	50	1	10,8	0,540	24	12,960	2 849,18	142,46	2 414,56	x	Ч/С
2096186	М-25-8000-1200-60	8 000	1 200	60	1	9,6	0,576	24	13,824	2 849,18	170,95	2 414,56		Ч/С
2095621	М-25-6000-1200-80	6 000	1 200	80	1	7,2	0,576	24	13,824	2 849,18	227,93	2 414,56		Ч/С
2096220	М-25-4500-1200-100	4 500	1 200	100	1	5,4	0,540	24	12,960	2 849,18	284,92	2 414,56		Ч/С
2096218	М-25Ф-9000-1200-50	9 000	1 200	50	1	10,8	0,540	24	12,960	4 246,37	212,32	3 598,62		Ч/С
2096200	М-25Ф-6000-1200-80	6 000	1 200	80	1	7,2	0,576	24	13,824	3 771,28	301,70	3 196,00		Ч/С
2096222	М-25Ф-4500-1200-100	4 500	1 200	100	1	5,4	0,540	24	12,960	3 615,60	361,56	3 064,07		Ч/С
2096288	Универсальные плиты 10-1000-600-50	1 000	600	50	10	6,0	0,30	40	12,00	2 359,20	117,96	1 999,32	x	Ч/С
2096226	Универсальные плиты 5-1000-600-100	1 000	600	100	5	3,0	0,30	40	12,00	2 359,20	235,92	1 999,32		Ч/С
2096000	Универсальные плиты 10-1250-600-50	1 250	600	50	10	7,5	0,375	40	15,00	2 359,20	117,96	1 999,32	x	Ч/С
2096064	Универсальные плиты 5-1250-600-100	1 250	600	100	5	3,8	0,375	40	15,00	2 359,20	235,92	1 999,32		Ч/С
2095753	П-15-У20-1250-610-50	1 250	610	50	20	15,25	0,7625	24	18,30	2 219,26	110,96	1 880,73	x	Ч
2096255	П-15-У10-1250-610-100	1 250	610	100	10	7,63	0,7625	24	18,30	2 219,26	221,93	1 880,73	x	Ч
2096208	П-20-У24-1250-600-50	1 250	600	50	24	18,0	0,900	16	14,40	2 576,02	128,80	2 183,07	x	Ч
2095624	П-20-У18-1250-600-70	1 250	600	70	18	13,5	0,945	12	11,34	2 576,02	180,32	2 183,07		Ч
2096207	П-20-У12-1250-600-100	1 250	600	100	12	9,0	0,900	16	14,40	2 576,02	257,60	2 183,07	x	Ч
2095609	П-30-У20-1250-600-50	1 250	600	50	20	15,0	0,750	12	9,00	3 184,12	159,21	2 698,41	x	Ч
2095639	П-30-У16-1250-600-60	1 250	600	60	16	12,0	0,720	12	8,64	3 184,12	191,05	2 698,41		Ч
2095637	П-30-У14-1250-600-70	1 250	600	70	14	10,5	0,735	12	8,82	3 184,12	222,89	2 698,41		Ч
2095636	П-30-У12-1250-600-80	1 250	600	80	12	9,0	0,720	12	8,64	3 184,12	254,73	2 698,41		Ч
2095631	П-30-У10-1250-600-100	1 250	600	100	10	7,5	0,750	12	9,00	3 184,12	318,41	2 698,41	x	Ч
2096090	Фасад-12-1250-600-50	1 250	600	50	12	9,00	0,450	16	7,20	4 102,53	205,13	3 476,72	x	Ч
2096087	Фасад-6-1250-600-100	1 250	600	100	6	4,50	0,450	16	7,20	3 688,53	368,85	3 125,87		Ч
2096029	П-35-10-1250-600-50	1 250	600	50	10	7,5	0,375	16	6,00	4 838,80	241,94	4 100,68		Ч/С
2096263	П-60-24-1250-600-20	1 250	600	20	24	18,0	0,360	12	4,32	7 101,87	142,04	6 018,53		С
2096265	П-60-20-1250-600-25	1 250	600	25	20	15,0	0,375	12	4,50	7 101,87	177,55	6 018,53		С

\* - Продукция складирована на заводе. Наличие продукции на региональных складах оговаривается отдельно.

\*\* - Продукция производится: Ч - на заводе в г. Чудово Новгородской области; С - на заводе в г. Серпухов Московской области

Примечание:

1. Производитель может изменить перечень складированных и нескладированных материалов без предварительного уведомления.
2. При производстве марки, не указанной в настоящем прайс-листе, базовая цена определяется по аналогии с другими марками данной группы продуктов. За изготовление продуктов по специальному заказу осуществляется наценка. Возможность изготовления новой марки, размер наценки и сроки изготовления оговариваются дополнительно.